
Dz-16.0021.31.2021 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXI/179/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

                 
 

w sprawie opinii wniosku do programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS). 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. L uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się wniosek mieszkańców do programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej 

(BIS), który wpłynął do Rady Dzielnicy XVI od mieszkańców ul. Podrzecze. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

                                        

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                             

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Wodociągi Miasta Krakowa S.A. prowadzą Program inwestycyjny dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej” (BIS). W ramach tego programu mieszkańcy złożyli do 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce wniosek o rozbudowę sieci sanitarnej. Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce pozytywnie zaopiniowała wniosek mieszkańców ul. Podrzecze i przekazuje je do 

WMK S.A. 

 

 


